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
sack, rot, 30,- E. Tel. (04461)
758613

Kleiderschrank – 2-türig
hell, 1,25 m breit, 2,10 m hoch,
30,- E. Tel. (04944) 3777

Matratze mit Lattenrost
1,40 x 2,00 m. Wangerland, Tel.
(0174) 5776662

Moderne Echtledergarnitur
3-2-1, schwarz, sehr gepflegt,
verstellbare Rückenlehnen und
Nackenstützen, VB 850 E Tel.
0176-64010216

Neuwertiges weißes Bett
2,00x1,10 m
einschl. Matratze, 8 Mon. alt,
Bestzustand, Nw 590 Euro, VB
180 Euro für Selbstabholer Tel.
04422 2792

Schlafzimmer – komplett
Schlafzimmer, Eiche hell fur-
niert, komplett ab 1. Okt zu
verk., Preis VS nach Besichti-
gung. Tel. (04426) 1515

Schreibtisch m. Glasplatte
Gestell a. Metall, 1,35 m breit,
0,68 m tief, m. Computertisch,
0,72 m breit. Tel. (04944) 3777

Seniorensessel - braun
3 elektrische Funktionen, NP
1.300,- E, VB 300,- E. Tel.
(04462) 3274

Sofa
beige, Liegefläche 1,5mx1,96m,
neuw. (6 Monate alt) 599E NP,
350E Tel. 04931930239

Sofa und Badmöbel
04936/698835

Standuhr – Höhe 1,93 m
Breite 0,50 m, mittig 0,29 m,
Tiefe 0,33 m, Westminster-
schlag, sehr guter Zustand, ca.
30 bis 35 J. alt, Farbe: PE 40,
VB 300,- E. Tel. (04973) 692

Rund ums Haus

130 m² blaue Klinkersteine
zum Teil noch verlegt, zu ver-
kaufen. Tel. (04977) 657

14er Doppel-T-Träger
5x8, 30 St. 200,- E. 04936-
914492

3 Thermo-Komposter
von Neudorf. Tel. (04461) 80674

Arabella-Markise
gelb/weiß gestreift, 3,50 m
breit, VB 200,- E. Tel. (0171)
3096871

Aufsitz-Rasenmäher
Traktor Mowcat 66, ohne Fang-
korb, Anschaffung lt. Rechnung
06/14, Neupreis 850E. wg.
Plötzlichem Todesfall für 550E

VB zu verk. 04931 997154

Ca. 100 Betonplatten
50 x 50 cm, Stück 1,- E. Tel.
(04465) 8757 ab 18 Uhr

Kunstoff-Fenster – neuw.
div. Größen; 3 FH-Türen; sowie
1 Leim-Kantholz, 4,05 x 0,12 x
0,24 m, günstig. Tel. (04948)
1510

Updrögt-Bohnen zu verk.
Tel. 04934/5563

Verkaufe
sehr alte Mauersteine.
015209541555

Immobilien Verkäufe

Abens
Baugrundstück, 705 m², voll
erschlossen. Tel. (04973) 759

Esens – Einfamilienhaus
in ruhiger Wohnlage, Wfl. ca.
100 m², Grdst. ca. 800 m². Tel.
(0176) 53185820

ETW:
3 ZKB, Keller, GEH, 70 m²,
frisch renoviert, Hochpart., priv.
Einstellpl., Bj. 1977, WHV, zentr.
Lage, WHV-Peter-/Ecke
Mozartstr., bezugsfrei, KP
69.500,-E. Tel. 0157-54257665
o. 05834-9895555

Freistehendes Einfamilien-
haus
von Privat für Privat gesucht.
Ab Bj. 1995! Bereich: Großhei-
de, Hage, Südbrookmerland,
Osteel etc.. Nur in sehr gutem
Zustand, kein Renovierungs-
stau! Gerne unverbaute Feld-
sicht/Alleinlage/Siedlungsrand-
lage. Mit Garage. Bis ca
190.000,- je nach Bj., Zust. u.
Größe. Freue mich auf Ihr Ange-
bot. T: 0151- 46444581

Hage, Doppelhaushälfte
v. Priv. zu verkaufen, ca. 90m².
Tel: 01782044748

Haus mit Garten,
am Fluß, 150 m² Wfl., von Pri-
vat. Tel. 0151 55272029

Hochwertige Neubau-Dop-
pelhaushälfte in Norden,
von privat zu verkaufen. Fertig-
stellung Oktober 2014, z.Zt.
Dachdeckerarbeiten. Zentrums-
nah inkl. Garage. Änderungs-
wünsche in der Ausstattung
können noch berücksichtigt
werden. Energieausweis ist in
Vorbereitung. Tel:01712146086
o. 0493114032

Lage, Lage, Lage,
Hansaviertel, Schillerstraße in
Wilhelmshaven. Verkaufe Mehr-
familienhaus von 1950: 3 Woh-
nungen 100/100/70 mit 3 Gara-
gen auf ca. 500 qm. PK 230.000
Euro von Privat. Tel.
0172/2682783

Neßmersiel
168 m², renoviertes Landhaus,
mit 2 Wohnungen, Garage, gr.
Wintergarten und 2 Terrassen.
Tel. (04933) 8786988

Reihenmittelhaus
Hage-Südpark, Wfl. 103qm,
Energiekennwert 102,1 v. Priv.
139.000E VB, Tel. 04931 2664

Suchen Haus
in Großheide bis 165.000E o.
Baugrundstück. Tel .
04931/9551495 o.
015165518199

Traumhaftes Einfamilienhaus
in Hooksiel
A b s o l u t r u h i g e
Lage,wunderschöner Blick auf
Wiesenund Felder, 5 Zi., 2
Bäder, HWR,große Garage,
offener Wohn-,Essbereich. Wfl.
ca. 150 m²,Nutzfl. ca. 50 m²,
Grdst. ca. 710m². KP: 349.000,-
- E. Die komplette,neuwertige
Einrichtungkann übernommen
werden. Tel. 01522/ 7751804

Von Privat,
REH, WHV-Heppens, ca. 110
m² Wfl./Nutzfl., 5 Zi, EBK, Bad,
Keller, Grdstk. 322 m², Bj. 1961,
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
bis 1500E f. 2 Pers. Tel.
01755925614

Camping Kaufgesuche

Fam. sucht Wohnwagen
wir suchen einen Wohnwagen
der zu uns passt gern mit Vor-
zelt Tel. 05121/ 703908

Bootsmarkt Verkäufe

Kajak Nifty 430
Steueranlage, div. Zubehör, zu
verkaufen, 700,- E. Tel. (0162)
7796885

Motorboot-Stahl
BJ 73, 9,40x2,80x0,90m, 55 PS
Diesel, Bugschr., Achterkaj., 2.
Steuerst., Windschutz klappb.,
4 Schlafpl., E22000, Email jans-
sjacobs@kabelmail.de Tel.
04932/927254

Zweiräder Verkäufe

Honda CB 500
Bj. 99, 2200E zu verk. Tel.
015150621787

Kettler-Alu-Damenrad
3-Gang, gut erhalten, 50,- E.
Tel. (04464) 3059928

Suche Mofa Zündapp
CS25 o. ZS25 in gutem Zustand.
Tel. 015208965929

Zündapp-Mofa gesucht
ZS 25 oder CS 25, guter
Zustand. Tel. (0152) 08965929

Vermietungen

2 Zimmer, Küche, Bad,
ca. 50 qm, 1. Etg., Am Wie-
senhof 145, ab sofort zu ver-
mieten. Tel. (04421) 8 13 93

Vermietungen

2½-Zimmer-Wohnung
ca. 100 m², Dachterrasse, EBK,
Laminat, ab 1.12.14 in Witt-
mund, Zentrum, zu vermieten.
Tel. (0173) 4967816

4-ZKB-EG-Wohnung
in Grafschaft, Abstellr., Garage,
115 m², ab 1.12.14 zu verm.,
KM 500,- E. Tel. (04423) 6386

Berumbur, Oberwhg.
74m²,an solv. Mieter, 330 E +
NK, ab 1.09., Tel. 04936/1030 u.
0171 3141230

Carolinensiel
Oberwohnung, 2½ Zimmer, KM
300,- E, zum 1.11.14 zu ver-
mieten. Tel. (04423) 9671993

Carolinensiel – Haus
Bj. 65, ruhige Grünlage, ca. 80
m², 4 Zimmer, Küche, Dusch-
bad, Gäste-WC, Abstellr., Gas-
Heizung, Energieausweis liegt
vor, ab 1.12.14 frei. Tel (04464)
235

Esens – Singlewohnung
teilmöbliert, an Schüler/Azubi
zu vermieten. Tel. (04971) 4538

Esens-Thunum
Kleine Oberwohnung (sep. Ein-
gang) an Einzelperson zu ver-
mieten. Tel. (04971) 290738

Exklus. Doppelhaushälfte
Erstbezug, Schortens, Nähe
Freibad, EG: WZ, Küche, HWR,
OG: 3 Zimmer, Bad, voll
2-geschossig, keine Dach-
schrägen, Fußbodenheizung,
Carport, erstklassige Lage mit
Blick aufs Feld, KM 700,- E +
NK, ab 1.11.14 zu vermieten.
Chiffre JW U 35 Oldenburger
Str. 9, 26419 Schortens

Exklusive DHH 127 m², 4 ZKB
in WHV, inkl. Badewanne und
Dusche, Gäste Duschbad,
HWR, Carport und Anbau für
Abstellfläche, Terrasse, Neubau
Erstbezug, sehr gute, zentrale,
ruhige Lage, Bezugsfertig ab
15.09., Miete 1150,- E + NK,
div. Extra. Tel. 0175 66 25 270

Großh. 4 ZKB,
überd. Terr., behind.gerechte
Dusche Tel. 04936/2206,
01769600078

Großheide:
Unterwohnung mit Garten u.
Garage zu sofort zu
vermieten,KM:390 E Tel.
04936/9175646 o.
0178/1640333

Hage Whg. 75 m²
an 1-2 Pers. ab 01.10.14 zu
vermieten, 04931-974953

Hage, Reihenhaus
3 Zi. zu vermieten. Tel.
01724242040

Hage, Single, 2 ZKB,
ab sofort, EA in
Vorb.01717967692

Heidmühle – 3 ZKB
Gemütl. OG-Wohnung, ruh.
Lage, Balkon, Dachboden,
Garage, ca. 67 m², 395,- E +
NK, von pr., z. 1.10. od.später
zu verm., Energieprfg. bean-
tragt. Tel. (04486) 8937

Heidmühle – EFH
Ortsmitte, Bj. ca. 1968, 3 ZKB,
voll unterkellert, mit Garten, neu
isoliertes Dach, ca. 93 m², zum
1.12.2014. Tel. (04461) 80648

Hochwertige Doppelhaus-
hälfte in Norden,
Erstbezug, inkl. Garage, zen-
trumsnah, von privat zu vermie-
ten. Wohnfläche ca. 100m²,
Energieausweis ist in Vorberei-
tung, KM: 680 E.
Tel :01712146086 o.
0493114032

Holtgast
Wohnung, 50 m², ebenerdig,
sehr ruhig, sep. Eingang, neue
Küche, neues Bad (Dusche),
Pkw-Stellplatz, an Einzelper-
son. Tel. (04971) 9249970

Horumersiel – DHH
Erstbezug Juni 2015, senioren-
gerecht, barrierefrei, komforta-
bel, KfW-55-Effizienzhaus,
Solar, Lüftung, el. Rolll., EG 64
m², Wohn-/Essraum, Schlafzi.,
Bad m. Wanne/Du., Abstellr.,
DG 35 m² mit Gä.-Zi., Du./WC,
Bodenr., Terrasse, Carport,
Geräter., 270 m² Grdst., ruhige
Lage am südl. Ortskern, 830,- E

+ NK. Tel. (04426) 7711

Innenstadt Jever, 2 ZKB,
ca. 55 m², m. Innenhofnutzung,
von Privat, ab sofort zu vermie-
ten, 500,-E warm. Tel.
0171/8260189

Jever-Cleverns
Oberwhg, ca. 65 m², 2 ZKB,
Garage, ab 1.10.14 frei. Tel.
(04461) 949640

Kurzzeitverm.1.11.14-31.3.15
Norden,neue,kompl.möbi l .
Wg,50 m²,SAT,Internet,Telefon,
Waschmaschine,EG,TerrasseB
a u j . 2 0 1 1 /
B e d a r f s a u s w e i s / 5 1 k W h /
Gas600E inkl.Nebenk.und
wöchentl.Reinigung. Tel.
01795094619

Moordorf 2 ZKB EG-Whg
ab sofort v. privat zu vermieten
EA in Vorbereitung Mo-Fr 8.00-
12.00 Uhr Tel. 04934/914246

Neuharlingersiel
EG-Wohnung, 3 ZKB, 74 m²,
Terrasse, Abstellraum, Kaltmie-
te 420,- E + NK. Tel. (0170)
1701171

NOR-Leipziger Str. 36
kl. Reiheneckhaus, 3 Zi./68 m²,
Terrasse, ruhig, KM 430 E/150
E NK z. 01.10. Tel. 0177-
2394448

Norden
Singlewohnung, ca.55m², länd-
lich gelegen,bis Hbf 9 km, reno-
viert, teilmöbliert, EBK, KM 325
E. Tel. 04931-168331

Norden, Leipz. Str.,
helle 3 Z.-Whg., Terrasse, EBK,
für 2 Pers., B-Schein, EA in Vor-
ber., 01744143558 nur ab 14
Uhr

Ober-Whg.
2 Zi., EBK, Abstellr., an Einzel-
pers. zu verm., Marienhafe. Tel.
04934/6352

Oberwhg./Großheider Str. 95
zu vermieten, 2 ZKB, Balkon +
Kelleranteil. Tel. (04936) 914023

Sande – Eigentumswhg.
Loggia, Haupstr. 98 (3. Etage),
ca. 62 bis 63 m², 2 Zi. (Wohnzi.
ca. 24 bis 27 m²), EBK, Bad,
renoviert, ab 1.9. zu vermieten,
KM 315,- E + NK, ISTA-Abrech-
nung. Tel. (04422) 1344

Sande: Whg., 1. Etage, 2 ZKB,
56 m² zu vermieten, 300,-E +
NK. Tel. (04422) 4432 oder
0157-76808672

Schöne Erdgeschosswhg.
in Jever, 4 ZKB, ca. 88 m², NR,
keine Haustiere, mit Einbaukü-
che, Terrasse u. Keller, ab
1.12.14 zu vermieten, KM 480,-
E + NK, Garage 30,- E. Tel.
(04461) 6299 ab 19 Uhr

Schortens – 3 ZKB
Diele, Bad, Balkon, ca. 83 m²,
sehr ruhige Lage, zentrumsnah,
395,- E + NK. Tel. (04971)
925159

Schortens – DHH
106 m², 5 ZKB, Gä.-WC, kl.
Wintergarten, 1 Kellerraum, 1
Carport + Pkw-Einstellpl., Gar-
ten mit Haus, ruhige, zentrale
Lage, zum 1.12.14, KM 540,- E

+ NK. Tel. (04461) 80225

Schortens – Oberwhg.
3½ ZK, Du.-Bad, G-WC,
Abstellr., 2 Balkone (1x Südla-
ge), 105 m², sep. Eingang,
Garage, im 2-Fam.-Haus, 520,-
E + NK, ab sofort. Angenehm
wären Mieter mittleren Alters.
Energieausweis in Vorbereitung.
Tel. (0157) 32759813

Schortens-Heidmühle
4 ZKB, helle 90 m², 2. OG, Bal-
kon, Stellpl., Keller 440,- E +
NK. Tel. (01520) 1994774

Single-Wohnung
in Norden, teilmöbliert, zum
1.10. zu vermieten, 290,- E

WM. EA in Vorbereitung. Tel.
(04931) 14302

Singlewohnung in Norden
ab sofort, zentr. Lage, ca. 50
m², 2 Etagen, Loggia, KM
3 4 0 , 0 0
E,Betriebskostenvorauszhlg.
50,00 E zzgl. Strom, Gas, Was-
ser, Energieausweis i. Vorb. Tel.
04931/12187 ab 10:00 Uhr

Sonniges Appartement in
WHV
1 ZKB, Balkon, 40 qm, Mühlen-
weg/EckeGökerstraße, frei ab
sofort oderspäter, Kaltmiete E

188,- + NK. Tel. 0170-3202609

Südarle – 2-ZKB-Wohnung
zu sofort vermieten. Tel. (04975)
8191

Villenviertel, 4 1/2 Zimmer,
Dielenboden
In einem sanierten Stadthaus
im Herzen des Villenviertels
befindet sich diese wunder-
schöne Maisonette Wohnung.
Die Wohnung besticht durch
den offenen Wohn- Essbereich
mit Dielenboden und Schiebe-
tür. Großer Balkon zur Garten-
seite, 2 Bäder, klassiche Holz-
dielen und eine hochwertige
Verarbeitung schaffen ein ein-
zigartiges Wohngefühl. Der
Energieausweis befindet sich in
Bearbeitung. 790 E netto kalt, 2
MM Kaution, direkt vom Ver-
mieter. Tel. 0177-3228737
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Rund ums Pferd

2 schöne Haflinger
Stute und Wallach, 9 und 4 jäh-
rig, geritten, zu verkaufen.
Tel. 0175/6343333

Appaloosa
Wallach-Schimmel, westernge-
ritten, sowie Haflinger-Stute,
freizeitgeritten, mit Zubehör,
beide 15 Jahre alt, Preis VS. Tel.
(04975) 755064

Reiten
macht Spaß!

REITSPORT OSTEEL

Adeweg 31 · 26529 Osteel · Telefon (0 49 34) 80 58 99
www.reitsport-osteel.de · info@reitsport-osteel.de
Mo.-Fr.: 09.30-18.30 Uhr · Sa.: 09.30-13.00 Uhr

Olive, die neue Trendfarbe

für den herbst/Winter von spooks!
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geschäftsanzeigen

SCHUHE

- Le Coq Sportif - Tatonka - Buffalo - und viele mehr...R
ie
ke
r
-C
ap
ri
ce
-K
ill
te
c

- KangaROOS - FILA - BIRKENSTOCK -

W
aldläufer-Pantofola

d´O
ro

nur
4 Tage ...

Alles zu Outlet-Preisen!

Veranstalter: Nero-Trading GmbH, Kurze Mühren 1, 20095 Hamburg, Angebote solange der Vorrat reicht
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